MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃOEMLITERATURACOMPARADA (PPGLC)

EDITALPPGLCNº 24/2023
CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS

REFERENTEAO EDITAL 12/2023 - PPGLC

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 269/2022, publicada no D.O.U. nº 127, de 07 de julho de 2022, no uso de suas atribuições,
torna pública, pelo presente Edital, a divulgação do calendário de entrevistas para a segunda fase
do processo seletivo de alunos regulares com ingresso em 2024 para o curso de Mestrado
Acadêmico em Literatura Comparada.

1. Calendário das entrevistas:

Candidato/a Horário das Entrevistas (Horário de
Brasília)

Adna Raquel Rahmeier 05/12/2023 às 08:00
Amanda Kélvia dos Santos Almeida 05/12/2023 às 08:20
Daniele Mendonça de Paula Chaves 05/12/2023 às 08:40
Edilaine Ferreira da Silva 05/12/2023 às 09:00
Edwin Ferley Arias Vásquez 05/12/2023 às 09:20
Isabella Moreira Martins 05/12/2023 às 09:40
Ivilin Danielle Lyra da Silva 05/12/2023 às 10:00
Jennifer Busquet de Sousa 05/12/2023 às 10:20
Jessica Leticia Mota Duarte 05/12/2023 às 10:40
José Bernouilli Arruda de Vasconcelos Saraiva 05/12/2023 às 11:00
José Ítalo Leal Platau 05/12/2023 às 11:20
JulianaMedeiros de Farias 05/12/2023 às 11:40

Larissa Isnardi Barreto 06/12/2023 às 14:00
Larissa Souza deLima 06/12/2023 às 14:20
Marilda Rodrigues 06/12/2023 às 14:40
Mario Batista Junior 06/12/2023 às 15:00
Monica Limberger 06/12/2023 às 15:20
Nathália Nunes 06/12/2023 às 15:40
Rafael Costa Souza 06/12/2023 às 16:00
Raquel Siebre 06/12/2023 às 16:20
Rohullah Mojaddedi 06/12/2023 às 16:40
Sophia Belén Ruiz González 06/12/2023 às 17:00
Suellen Geanne de Moraes 06/12/2023 às 17:20
Viviana Talia Aprigio Amaro 06/12/2023 às 17:40

2. Os candidatos devem confirmar a entrevista pelo e-mail secretaria.ppglc@unila.edu.br (com
cópia para emerson.pereti@unila.edu.br), informando, se possível, o número do WhatsApp para
contato em caso de ocorrência de situação imprevista.

mailto:secretaria.ppglc@unila.edu.br
mailto:emerson.pereti@unila.edu.br

3. As entrevistas serão realizadas através da plataforma RNP; para acesso, no horário de sua
entrevista, o/a candidato/a deverá acessar o link
https://conferenciaweb.rnp.br/sala/emerson-pereti. O ingresso na sala virtual tem de ser feito por
meio da opção "Entrar como convidado".

Foz do Iguaçu, 01 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Emerson Pereti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada (PPGLC)

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/emerson-pereti

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 34/2023 - PPGLC (10.01.06.01.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2023 12:23 )
EMERSON PERETI

COORDENADOR DE CURSO

PPGLC (10.01.06.01.04.05)

Matrícula: ###249#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 34 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 01/12/2023 5f2642f947

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf